



BeMa Elektronik ApS

Dam Enge 26, 3660 Stenløse

CVR-nr. 12 42 99 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Bjarne Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BeMa Elektronik ApS Dam Enge 26 3660 Stenløse
	Telefon: +45 47 17 09 03 Telefax: +45 47 17 04 90
	CVR-nr.: 12 42 99 32 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Bente Martinussen Bjarne Martinussen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895 t.kr. mod 1.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	895.126	1.474
1 Personaleomkostninger	-1.235.792	-1.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.574	-7
Driftsresultat	-342.240	308
Andre finansielle indtægter	31	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.080	-20
Resultat før skat	-355.289	290
Skat af årets resultat	-4.054	-61
Årets resultat	-359.343	229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	229
Disponeret fra overført resultat	-359.343	0
Disponeret i alt	-359.343	229

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	374.966	562
Varebeholdninger i alt	374.966	562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	828.850	562
Udsudte skatteaktiver	0	4
Andre tilgodehavender	50.439	26
Periodeafgrænsningsposter	20.475	11
Tilgodehavender i alt	899.764	603
Likvide beholdninger	72.774	800
Omsætningsaktiver i alt	1.347.504	1.965
Aktiver i alt	1.347.504	1.965

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	717.560	1.077
Egenkapital i alt	842.560	1.202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.897	155
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.520	469
Selskabsskat	0	38
Anden gæld	88.527	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.944	763
Gældsforpligtelser i alt	504.944	763
Passiver i alt	1.347.504	1.965
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.147.639	1.060
Andre omkostninger til social sikring	26.187	27
Personaleomkostninger i øvrigt	61.966	72
	<u>1.235.792</u>	<u>1.159</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.851	9
Andre finansielle omkostninger	8.229	11
	<u>13.080</u>	<u>20</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.076.903	848
Årets overførte overskud eller underskud	-359.343	229
	<u>717.560</u>	<u>1.077</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide beholdning, 72.774 kr., er 16.184 kr. deponeret på sikringskonto.		
 Selskabet har afgivet arbejdsgaranti på 16.184 kr.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bente Martinussen Holding ApS, CVR-nr. 32259340 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
